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Till: 
Förskolenämnden  
 
För kännedom: 
Kommunfullmäktige 
Kommunstyrelsen 
 

Granskning av särskilt stöd i förskolan 
SR-2023-44 
Malmö stadsrevision har granskat särskilt stöd i förskolan. Granskningen har ge-
nomförts av PWC på uppdrag av stadsrevisionen.  

Utifrån genomförd granskning är den samlade bedömning att förskolenämnden 
inte har ett helt ändamålsenligt arbete med att tillgodose barnens behov av sär-
skilt stöd.  

Granskningen visar bland annat att all personal inte har kompetens för att iden-
tifiera barn som behöver särskilt stöd. Det föreligger stora utmaningar med hög 
personalomsättning, brist på förskollärare samt ojämn fördelning av förskollä-
rare. Granskningen visar även att handlingsplaner inte är diarieförda på rätt sätt 
samt att nämnden inte har en samlad bild av antalet handlingsplaner. Detta kan 
medföra att nämnden inte har ett tillräckligt beslutsunderlag. 

Revisorskollegiet behandlade bifogad rapport vid sammanträdet 2023-09-27 och 
beslutade att skicka rapporten till förskolenämnden för yttrande. Rapporten 
skickas även till kommunfullmäktige och kommunstyrelsen för kännedom.  

Förskolenämnden ska yttra sig vid två tillfällen. Det första yttrandet ska in-
komma senast 2023-12-20. Det uppföljande yttrandet ska inkomma senast 2024-
09-30. Yttrandena ska skickas till registrera.stadsrevisionen@malmo.se med ko-
pia till revisionskontorets handläggare erik.mogard@malmo.se. Yttrandena ska 
följa den struktur som framgår sist i detta missiv. 
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Kent Andersson 
Ordförande 
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Struktur för första yttrandet till revisorskollegiet 
I det första yttrandet ska nämnden ge ett sammanfattande svar utifrån gransk-
ningens slutsats som redovisas i rapporten. 

Nämnden ska redovisa vilka åtgärder som planeras att genomföras, deras för-
väntade effekt och när de senast ska vara genomförda. Redovisningen görs sepa-
rat för varje bedömning och rekommendation. 

Struktur för uppföljande yttrande till revisorskollegiet  
I det uppföljande yttrandet ska nämnden inkomma med ett sammanfattande 
svar utifrån granskningens slutsats som redovisas i rapporten. 

Nämnden ska redovisa vilka åtgärder som har vidtagits under 2023-2024 och re-
dogöra för vilken effekt dessa har haft i verksamheten. Redovisningen görs sepa-
rat för varje bedömning och rekommendation, på samma vis som det första ytt-
randet. 
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